平成２３年６月２５日

会員のみなさま

NPO 法人ホタルのふるさと瀬上沢基金

理事長 角田 東一

第３回通常総会決議のご通知

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、６月２５日に開催されました当基金第３回通常総会におきまして、

下記の通り決議されましたのでご通知申し上げます。

敬具

記

決議事項

第１号議案 ２２年度（H22.5.1～ H23.4.30）事業報告の件

第２号議案 ２２年度（H22.5.1～ H23.4.30）収支決算報告の件

 ２２年度（H22.5.1～H23.4.30）監査報告

本件は、原案の通り承認可決されました。

第３号議案 ２３年度（H23.5.1～ H24.4.30）事業計画の件

第４号議案 ２３年度（H23.5.1～ H24.4.30）収支予算書の件

本件は、原案の通り承認可決されました。

第５号議案 役員１２名選任の件

      本件は、原案の通り１２名が選任され、それぞれ就任いたし

ました。

なお、本総会終了後に開催の理事会におきまして、理事長に角田東一 副

理事長に寺本浩 藤田みちるが互選され、就任致しました。

ホタルのふるさと瀬上沢基金の新陣容は、平成 23 年 7 月 1 日から平成 25

年 6 月 30 日迄次のとおりであります。

理事長 角田東一       理  事 降幡冨志子

副理事長 寺本 浩       理   事 土村美保子

副理事長 藤田みちる      理   事 藤井 昇

理  事 高村鈴子       理   事 田嶌泰行

理  事 田口玲子       監   事 田代幸彦

理  事 平田照宙       監   事 阿部佳雄

      以上